
２０２１年５月 14日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

佐 野 信 用 金 庫 

 

 

「年金サポート定期預金」および「福祉サポート定期預金」の 

上乗せ利率変更のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では２０２１年７月１日より「年金サポート定期預金」および「福祉サポート定

期預金」の金利を、市場金利の動向を考慮して下記の通り変更させていただきますので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．実施日 

  ２０２１年７月１日（木）より 

 

２．上乗せ利率変更の内容 

 変更後 変更前 

年金サポート定期預金 

上乗せ利率 
＋０．０３０％ ＋０．１４０％ 

福祉サポート定期預金 

上乗せ利率 
＋０．０３０％ ＋０．１４０％ 

  ※上乗せ利率は、当金庫「スーパー定期預金」店頭表示利率に上乗せいたします。 

  ※すでにご契約いただいている「年金サポート定期預金」および「福祉サポート定期

預金」は、満期日以後、変更させて頂きます。 

 

   詳しくは、窓口にお問い合わせ下さい。 

以 上 

 


